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NOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »dalus aegroti suprema lex”’

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamowien Publicznych
tel: +48 62765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 07 maja 2015 roku

Wykonawcy bioracy
udzial
W postepowaniu

INFORMACJA

dot. postgpowania na: ,wykonanie uslugi w zakresie przeprowadzenia auditu
certyfikujacego system zarzadzania jakoscia wg ISO 9001:2008 oraz wykonanie 2
auditow nadzoru w ciaggu trzyletniego okresu certyfikacji”

nr sprawy: 125/15

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw informujemy:

Pytanie nr 1,

Prosz¢ o informacjg czy system zarzadzania jakoscig funkcjonujacy w Panstwa szpitalu
obejmuje wszystkie punkty normy ISO 9001 czy ktores sa wylaczone? Jezeli sa wylaczenia,
to prosze o informacjg, ktorych punktow dotycza.

Odpowiedz: System zarzadzania jakoscia funkcjonujacy u Zamawiajgcego obejmuje
wszystkie punkty normy ISO 9001 z wylaczeniem punktu 7.3 Projektowanie.
Zamawiajacy nie zajmuje si¢ tworzeniem dokumentacji projektowej i nie prowadzi
dzialalnosci klinicznej.

Pytanie nr 2,

Prosze¢ o informacje jaki zakres Panstwa dziatalnosci bedzie podlegat certyfikacji (chodzi mi
o informacj¢ jakiego sformulowania zakresu certyfikacji oczekuja Panstwo na certyfikacie).
Odpowiedz: Certyfikatem bedzie podlegal nastgpujacy zakres dzialalnosci: stacjonarne
leczenie zachowawcze i zabiegowe, ambulatoryjne leczenie zachowawcze i zabiegowe,
ratownictwo medyczne, diagnostyka, rehabilitacja, profilaktyka i promocja zdrowia,
transport sanitarny, dlugoterminowa opieka realizowana w warunkach domowych
pacjenta oraz nocna i $wigteczna opieka zdrowotna.
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Pytanie nr 3,

Prosze o informacje czy w zakresie $wiadczonych ustug medycznych szpital pracuje w
systemie zmianowy? Jezeli tak to ile jest zmian i czy na kazdej zmianie charakter
prowadzonej dziatalnosci jest jednakowy?

Odpowiedz: W zakresie §wiadczonych uslug medycznych na Oddzialach Szpital pracuje
w systemie dwuzmianowym, calodobowo. Natomiast w pozostalym zakresie dzialalnosci
komérki organizacyjne funkcjonuja niejednolicie. Z uwagi na bardzo szeroki zakres
dzialalno$ci jednostki ich wskazanie jest niezwykle trudne.

Pytanie nr 4,

Prosze o informacje w jakim formacie miatby zosta¢ wystawiony plakat — certyfikat
Odpowiedz: Plakat — Certyfikat powinien zosta¢ wystawiony w formacie B1 tj.
707x1000.

Pytanie nr 5,

Prosz¢ o informacj¢ czy osoby zatrudnione na umowy o pracg sa zatrudnione na cale etaty czy
na ich czesci? Jezeli na czesci to prosze o przeliczenie liczby 1293 0s6b na umowach o prace
na liczbe etatow.

Odpowiedz: Obecnie tj. na koniec kwietnia br. liczba zatrudnionych ogélem wynosi
1.294 0s6b na umowach o prace, w ramach 1.271,29 etatéw oraz dodatkowo 268 oséb w
ramach 388 uméw cywilno — prawnych.

Pytanie nr 6,

Proszg o informacje ilu zatrudniacie Panstwo lekarzy i1 czy sg oni zatrudnieni na umowy o
prace (jezeli tak to ile jest lacznie etatow) czy na umowy cywilnoprawne? W miarg
mozliwosci prosz¢ o informacj¢ ilosci zatrudnionych lekarzy, pielggniarek, potoznych oraz
pozostalego personelu medycznego.

Odpowiedz: Obecnie tj. na koniec kwietnia br. liczba zatrudnionych lekarzy i lekarzy
dentystéow na umowach o prace¢ wynosi 98 os6b w ramach 94,39 etatow oraz zawarto 254
umowy cywilno — prawne. Natomiast w zakresie personelu pielggniarskiego i poloznych
zatrudnionych jest 658 os6b w ramach 654,39 etatéw oraz zawarto 85 umow
cywilnoprawnych. W zakresie pozostalego personelu medycznego zatrudnionych jest
344 os6b w ramach 330,01 etatéw oraz zawarto 42 umowy cywilno — prawne.

Pytanie nr 7,

Prosz¢ o informacje czy dla Szpitala bgdzie to pierwsza certyfikacja wg systemu ISO 9001,
czy byl juz certyfikowany na t¢ norme¢ wczesniej?

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada Certyfikat ISO 9001:2008 wystawiony przez DEKRA
Certification Sp. z 0.0. w okresach od 06.07.2012 r. do 05.07.2015 r.
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Pytanie nr 8,

Jezeli chodzi o termin audytu wyznaczony przez Panstwa to jest on mozliwy do
zrealizowania, jednakze chciatam Panstwu zaznaczy¢, ze w przypadku audytu
certyfikacyjnego zalecane jest przeprowadzenie go dwuetapowo. Odstep pomigdzy pierwszy
a drugim etapem zasadniczo wynosi 2 tygodnie.

Takze jezeli etap I zostanie przeprowadzony 15.06.2015 to wowczas etap II bedzie mogt
zostac przeprowadzony 30.06.2015. Prosz¢ o informacj¢ na ile termin wyznaczony w
zamoOwieniu moze ulec zmianie i z czego wynika akurat taki przedziat czasowy.
Odpowiedz: Termin wyznaczony do realizacji w zamoéwieniu nie moze ulec zmianie i
wynika z potrzeby zachowania cigglosci posiadania certyfikatu.

Zamawiajacy informuje, ze tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zmiang tresci SIWZ i jest
wiazaca dla wszystkich Wykonawcow bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

wblicxmych
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